
令和元年１０月吉日 

東京都中学校理科教育研究会 

役員・代表理事・会員 各位 

                           東京都中学校理科教育研究会 
                             会 長  山口 晃弘 
                            （品川区立八潮学園校長） 
 

令和元年度 東京都中学校理科教育研究会「懇親会」のご案内 

 

 中秋の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 今年度も国立科学博物館で「会員研究発表会」後に例年通り「都中理懇親会」を下記のよう

に開催いたします。この懇親会は、都中理の役員や会員、顧問や元役員の先生方、さらに関連

団体の皆様方、会員研究発表会発表者により、研究活動等に関する情報交換を推進し、相互の

懇親を深める機会とすることをねらいとしております。 

 また、今回は都中理の役員・会員として永年ご活躍され、今春定年を迎えられた山谷安雄先

生への感謝状贈呈も兼ねて開催いたします。 

 ご多用の時期と存じますが、多くの都中理会員の皆様方のご参加をいただきたく、ここにご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時：令和元年１１月１５日（金）午後６時３０分から８時３０分（受付開始６時） 

２ 会 場：『グレース バリ（GRACE BALI）上野』パセラリゾーツ２階 

  ※ＪＲ山手線 上野駅下車 徒歩２分  京成上野駅前 

  ◇住 所：台東区上野２－１４－３０ 

  ◇電 話；０１２０―７０６－７３６ 

３ 会 費：６０００円（記念品代込） 

   当日集めさせていただきます 

４ 参加申込み：裏面の 

   ＦＡＸ送信票で１１月７日（木） 

   までに事務局へ返信してください。 

５ ご連絡・照会先： 

   都中理事務局長 大熊 一正 

  （八王子市立松木中学校） 

   電 話 ０４２－６７８－２５８８ 

   ＦＡＸ ０４２－６７８－１４９０

 
 

 

【都中理会員研究発表会】 ※こちらにもご参加ください 

 ①日 時：令和元年１１月１５日（金）午後２時より 

 ②場 所：国立科学博物館（台東区上野公園内）日本館 講堂 

    ※ご案内は各学校に配布されています。 



ＦＡＸ送信票「都中理懇親会 参加申込書」 

                     ※このまま送信してください 

 

◇八王子市立松木中学校 大熊 一正 宛 

        （ＦＡＸ ０４２－６７８－１４９０） 

 

◇お手数ですが１１月７日（木）までにご連絡(FAX)をお願いします。 

（※申込み後のキャンセルは１１月１１日（月）までにお願いします） 

★ 皆様方のご参加をお待ちしています ★ 

 

 

◇学校名：     立         学校（職名    ） 

 

 

◇学校電話番号：（    ）      －         

 

 

 

◇お名前：                        

 

 

◇当日のご連絡先：（    ）      －         

 

◇通 信 欄 

 

                                         

          

                                                          

            

                                                             

           

                                                                     


